UNION PACIFIC CORP

UNION PACIFIC CORP
WKN: 907818108

ISIN: US9078181081

Prehled

20.05.2024 08:19:19

Cena
225,15 EUR

Zména (2]

Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru
Trzni kapitalizace (mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)
Cena vazena

obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany

pocet
Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

0,07% (0,15)

US9078181081
UNP

Stuttgart

EUR

Transport
Akcie

137.469 EUR
S&P 500

225,15 EUR
(300)

226,05 EUR
(300)

225,15 EUR
225,15 EUR
225,15 EUR
225,00 EUR

0,00

15

Report spole¢nosti: UNION PACIFIC &
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
26.04.2024 b Global Equity Ratings &
03.04.2024 b Global Equity Ratings 2,
13.03.2024 2= Global Equity Ratings &,
22.02.2024 e Global Equity Ratings &
14.02.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro UNION PACIFIC CORP
Burza [#] Datum Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodii
Xetra 17.05.2024 17:35 224,20 EUR 0,04 6
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=23840567
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US9078181081-2024-05-20.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS9078181081
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US9078181081&ID_NOTATION=32168079
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US9078181081&ID_NOTATION=32168079
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a8ced22dc843d7b0d59ed94f8572699f815200924981c2ba1dcdcaf6739f620a&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=d36fb40886209f8b2&time=1716274361&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=27ae5a74633f4b2bfaf71c0c44ec7690392d928a57ab0637d62d52391a8231c9&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=762991bfe19b9211c&time=1716274361&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=340f18ad938f54b4c992e4f28ed19c4b7d655668fd4fe8c7fc439bd364fa6db9&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=6d4d78736e83af188&time=1716274361&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=44d99983347403c39a25436d3e1bc67bd28e04df24c53ec089f0ea75af2433a8&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=d1cc53f564e3e3e4d&time=1716274361&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a2bf24015745ed9a74438f2101691f7a9c62c1fff94a103cbf7107eed2c528da&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=4d2308546a763b987&time=1716274361&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=32168079
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=398850189

UNION PACIFIC CORP

CESKAS

spofitelna

Vienna Stock Exchange
Tradegate

Stuttgart

NYSE

Munich

London Stock Exchange
Hanover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Milan MTF
Trading After Hours

Euronext Milan MTF
Global Equity Market

Duesseldorf
Berlin

17.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
17.05.2024
20.05.2024
17.05.2024
20.05.2024
20.05.2024
20.05.2024

17.05.2024

20.05.2024
20.05.2024

17:32
08:21
08:19
22:00
08:02
16:47
08:26
08:26
08:04

17:44

08:10
08:08

224,35 EUR
225,05 EUR
225,15 EUR
244,97 USD
226,15 EUR
244,78 USD
225,05 EUR
225,05 EUR
225,05 EUR

224,55 EUR

225,00 EUR
224,25 EUR

0,00
0,00
0,00
515,44
0,00
0,03
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

34.404

A A Ao,
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260273134
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23661300
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=288229
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14591093
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116734806
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22667213
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9598396
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1554000
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208829
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208829
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907518
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907518
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323611
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18792

UNION PACIFIC CORP

Detaily

20.05.2024 08:19:19

Cena

225,15 EUR

Zména (] 0,07% (0,15)
Zakladni udaje
ISIN US9078181081
Symbol UNP
Burza Stuttgart
Ména EUR
Sektor Transport
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 137.469 EUR
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 225,15 EUR

(300)
Prodej (Castka) 226,05 EUR
(300)
Oteviraci cena 225,15 EUR
Max 225,15 EUR
Min 225,15 EUR
Zavérecna cena (predchozi 225,00 EUR
den)
Cena vazena -
obchodovanym objemem
Objem (kusy) 0
Obchodovany objem 0,00
Pocet obchodu 1
Posledni zobchodovany 0
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r

Vykonn. (%) +12,28% +23,49% +21,56%
Vykonn. +24,60 +42,80 +39,90
(abs.)
Beta 0,66 0,65 0,73
Volatilita 18,08 18,76 23,11

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

226,17 EUR (18
222,18 EUR (44
224,73 EUR (33
208,83 EUR (48
237,80 EUR (26.02.2024
214,15 EUR (19.04.2024
237,80 EUR (26.02.2024
178,10 EUR (25.05.2023

—_ T = — = O O
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UNION PACIFIC CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

UNIGN
PACIFIC

BUILDING AMERICA"

Kontakty
UNION PACIFIC CORP.

1400 Douglas Street - 68179 Omaha
Telefon:+1-402-544-5000
Fax:+

E-mail:-

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: UNION PACIFIC
CORP

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Union Pacific Corp. engages in the provision of railroad and freight transportation services.

The company was founded in 1969 and is headquartered in Omaha, NE.

Clenové predstavenstva

Jane Lute
Christopher
Williams

David Dillon
Deborah Hopkins
Doyle Simons
John Tien

John Wiehoff
Michael McCarthy
Sheri Edison
Teresa Finley
William DelLaney
Jim Vena

Craig V.
Richardson
Elizabeth F. Whited
Eric J. Gehringer
Jennifer L.
Hamann

Kenny Rocker
Michael V. Miller
Prentiss (Printz) W.
Bolin, Jr.

Rahul Jalali

Scott D. Moore

Todd M. Rynaski

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of
Managing Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US9078181081-2024-05-20.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS9078181081
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